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【ＲＣ部門　女子の部】 18m 18m

順位 的番 ｾﾞｯｹﾝ 氏 名 所 属 1 2 3 4 5 計 1 2 3 4 5 計 合計 10 9

1 1 １－Ａ 中村　美優 旭川北高校 53 51 56 54 54 268 55 53 53 54 51 266 534 18 26

2 2 ２－Ｃ 佐藤　萌菜 旭川北高校 55 56 52 55 48 266 54 50 47 53 51 255 521 15 21

3 2 ２－Ａ 安田　聡美 旭川ア協会 53 47 52 50 56 258 52 51 52 53 55 263 521 12 22

4 1 １－Ｃ 馬場　桃音 帯広三条高校 42 49 51 45 53 240 52 51 50 56 54 263 503 13 22

5 1 １－Ｄ 中久保　愛華 帯広三条高校 52 48 52 47 47 246 53 41 55 52 53 254 500 12 20

6 2 ２－Ｄ 一箭　とも子 札幌ア協会 47 49 52 49 48 245 42 53 52 44 2 244 489 10 21

7 2 ２－Ｂ 岩井　美夢 札幌ア協会 48 55 47 54 44 248 48 50 38 47 50 233 481 11 15

【ＣＰ部門　女子の部】 18m 18m

順位 的番 ｾﾞｯｹﾝ 氏 名 所 属 1 2 3 4 5 計 1 2 3 4 5 計 合計 10 9

1 3 ３－Ａ 本多　由美子 旭川ア協会 56 56 57 55 56 280 57 58 57 59 58 289 569 29 31

2 3 ３－Ｂ 日比野　ユカ 網走ア協会 53 54 55 56 54 272 55 53 56 57 53 274 546 15 36

3 3 ３－Ｄ 平野　美歌 帯広ア協会 53 51 54 54 53 265 56 55 53 54 54 272 537 8 42

4 3 ３－Ｃ 東　　美紀 札幌ア協会 54 50 54 54 50 262 53 54 56 56 53 272 534 10 39

【ＲＣ部門　男子の部】 18m 18m

順位 的番 ｾﾞｯｹﾝ 氏 名 所 属 1 2 3 4 5 計 1 2 3 4 5 計 合計 10 9

1 4 ４－Ａ 小笠原　修一 帯広ア協会 57 59 58 56 58 288 57 55 57 57 58 284 572 25 22

2 4 ４－Ｂ 松原　孝臣 帯広ア協会 54 54 56 59 58 281 57 56 56 54 58 281 562 29 26

3 5 ５－Ａ 棚田　　歩 帯広三条高校 55 55 57 56 55 278 56 55 55 52 56 274 552 24 24

4 4 ４－Ｃ 安部　匠郎 北海道科学大学 57 54 51 52 54 268 56 56 59 53 58 282 550 25 24

5 7 ７－Ｂ 樋野　元春 北海道栄高校 54 57 56 53 51 271 56 55 54 51 56 272 543 21 26

6 6 ６－Ａ 茂木　健二 千歳ア協会 50 56 55 54 55 270 55 54 57 51 54 271 541 24 19

7 5 ５－Ｂ 尾倉　崇弘 旭川ア協会 50 55 52 52 59 268 57 57 56 53 50 273 541 20 27

8 4 ４－Ｄ 菅野　博暉 帯広三条高校 53 53 51 51 53 261 55 47 52 52 55 261 522 15 25

9 7 ７－Ｄ 山崎　翔太郎 帯広三条高校 47 54 53 44 54 252 59 52 43 52 56 262 514 19 19

10 6 ６－Ｂ 菅原　　　諒 帯広三条高校 36 52 51 50 53 242 51 57 51 56 53 268 510 17 15

11 6 ６－Ｃ 貝出　晃祥 帯広三条高校 50 44 49 53 46 242 53 53 54 52 55 267 509 17 11

12 5 ５－Ｃ 奥田　　徹 旭川ア協会 55 47 50 56 50 258 50 54 53 49 42 248 506 15 18

13 5 ５－Ｄ 篠島　　翔 帯広三条高校 43 53 54 52 45 247 49 53 54 40 47 243 490 13 17

14 7 ７－Ｃ 平間　明鑑 旭川ア協会 48 45 43 51 52 239 47 47 49 49 51 243 482 6 17

15 7 ７－Ａ 佐久間　万葉 旭川北高校 54 48 44 50 49 245 50 40 47 55 44 236 481 12 14

16 6 ６－Ｄ 伊藤　巧登 帯広三条高校 44 41 51 43 53 232 45 37 52 48 49 229 461 8 20

【ＣＰ部門　男子の部】 18m 18m

順位 的番 ｾﾞｯｹﾝ 氏 名 所 属 1 2 3 4 5 計 1 2 3 4 5 計 合計 10 9

1 8 ８－Ａ 佐々木　淳二 札幌ア協会 56 54 56 58 56 280 56 59 57 56 56 284 564 25 34

2 9 ９－Ａ 米山　祐司 札幌ア協会 56 53 55 57 56 277 57 58 55 56 57 283 560 22 36

3 8 ８－Ｃ 佐々木　邦哲 札幌ア協会 57 58 56 56 55 282 55 54 55 57 54 275 557 18 41

4 10 １０－Ｃ 山本　邦彦 旭川ア協会 56 57 54 54 56 277 56 56 55 57 53 277 554 16 42

5 11 １１－Ｂ 竹内　　孝 函館ア協会 53 55 57 58 55 278 57 54 53 53 54 271 549 16 37

6 8 ８－Ｄ 西山　清志 札幌ア協会 55 54 54 55 54 272 55 55 57 52 58 277 549 16 38

7 9 ９－Ｃ 細谷　多聞 札幌ア協会 55 55 54 56 55 275 53 55 56 55 55 274 549 13 43

8 9 ９－Ｂ 松村　博樹 札幌ア協会 53 55 55 55 55 273 52 57 56 55 52 272 545 17 36

9 9 ９－Ｄ 前田　憲秀 旭川ア協会 54 56 55 54 56 275 46 57 56 53 55 267 542 18 35

10 10 １０－Ａ 小高　映基 帯広ア協会 54 55 57 53 57 276 54 53 54 51 54 266 542 10 43

11 11 １１－Ａ 平野　佳彦 帯広ア協会 54 53 55 53 53 268 56 54 56 52 54 272 540 7 46

12 12 １２－Ｄ 廣瀬　　誠 札幌ア協会 51 55 55 52 55 268 54 54 53 55 55 271 539 6 49

13 11 １１－Ｄ 片平　　司 札幌ア協会 54 56 54 55 54 273 41 56 56 56 56 265 538 13 41

14 10 １０－Ｂ 佐藤　雅之 札幌ア協会 53 49 53 57 55 267 51 54 55 54 51 265 532 11 35

15 12 １２－Ｂ 森嶋　孝一 札幌ア協会 51 53 55 54 54 267 53 49 53 52 55 262 529 11 32

16 12 １２－Ｃ 藤田　英一 網走ア協会 51 50 55 53 55 264 53 51 50 57 46 257 521 10 36

17 12 １２－Ａ 蛯名　　忍 石狩ア協会 55 56 42 54 33 240 53 52 55 55 54 269 509 10 34
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決勝ラウンドＲＣ女子

決勝ラウンドＲＣ女子決勝ラウンドＲＣ女子

決勝ラウンドＲＣ女子

順位 的 ｾﾞｯｹﾝ 氏 名 所 属 準々決勝 準決勝 決勝

１ 1 １－Ａ 中村　美優 旭川北高校 534 (1) bye 7(30,25,26,24,27) 6(29,28,27)

２ 2 ２－Ａ 安田　聡美 旭川ア協会 521 (3) 6 T10(18,26,29,27,25) 6 T9(27,30,24,26,26) 0(24,27,24)

３ 1 １－Ｃ 馬場　桃音 帯広三条高校 503 (4) 6(26,28,26) 3(29,26,25,24),26 6(29,28,28)

４ 2 ２－Ｂ 岩井　美夢 札幌ア協会 481 (7) 6 T8(26,25,24,27,25) 5 T7(26,16,26,27,26) 0(24,27,24)

５ 2 ２－Ｄ 一箭　とも子 札幌ア協会 489 (6) 5 T6(25,26,28,24,26)

６ 2 ２－Ｃ 佐藤　萌菜 旭川北高校 521 (2) 5 T0(27,26,24,15,14)

７ 1 １－Ｄ 中久保　愛華 帯広三条高校 500 (5) 0(25,26,23)

決勝ラウンドＲＣ男子

決勝ラウンドＲＣ男子決勝ラウンドＲＣ男子

決勝ラウンドＲＣ男子

順位 的 ｾﾞｯｹﾝ 氏 名 所 属 １回戦 準々決勝 準決勝 決勝

１ 4 ４－Ｂ 松原　孝臣 帯広ア協会 562 (2) 6(28,28,28) 6(29,30,28) 6(29,29,29) 7(30,27,28,29)

２ 4 ４－Ｃ 安部　匠郎 北海道科学大学 550 (4) 6(28,29,26) 6(28,28,25,27) 6(29,27,28,28,28) 1(28,27,26,28)

３ 4 ４－Ａ 小笠原 修一 帯広ア協会 572 (1) 6(29,29,30) 6(29,30,29) 4(26,28,28,27,28) 6(26,27,27)

４ 7 ７－Ｃ 平間　明鑑 旭川ア協会 482 (14) 6(17,23,28,25,28) 6(26,26,27,25) 0(27,15,24) 0(24,26,25)

５ 7 ７－Ｂ 樋野　元春 北海道栄高校 543 (5) 6(28,25,28) 2(27,27,27,26)

６ 6 ６－Ｃ 貝出　晃祥 帯広三条高校 509 (11) 6(28,28,26,29) 2(26,24,27,26)

７ 4 ４－Ｄ 菅野　博暉 帯広三条高校 522 (8) 7(27,29,27,27) 0(26,27,28)

８ 6 ６－Ｂ 菅原　　　諒 帯広三条高校 510 (10) 6(28,28,26,26) 0(19,29,27)

９ 5 ５－Ａ 棚田　　歩 帯広三条高校 552 (3) 4(28,25,25,27,26)

１０ 6 ６－Ａ 茂木　健二 千歳ア協会 541 (6) 2(28,28,24,24)

１１ 5 ５－Ｂ 尾倉　崇弘 旭川ア協会 541 (7) 2(26,24,27,25)

１２ 7 ７－Ｄ 山崎　翔太郎 帯広三条高校 514 (9) 1(27,26,26,25)

１３ 5 ５－Ｄ 篠島　　翔 帯広三条高校 490 (13) 0(26,25,25)

１４ 6 ６－Ｄ 伊藤　巧登 帯広三条高校 461 (16) 0(23,25,24)

１５ 7 ７－Ａ 佐久間　万葉 旭川北高校 481 (15) 0(22,26,26)

１６ 5 ５－Ｃ 奥田　　徹 旭川ア協会 506 (12) 0(26,24,23)

決勝ラウンドＣＰ男子

決勝ラウンドＣＰ男子決勝ラウンドＣＰ男子

決勝ラウンドＣＰ男子

順位 的 ｾﾞｯｹﾝ 氏 名 所 属 準々決勝 準決勝 決勝

１ 8 ８－Ａ 佐々木　淳二 札幌ア協会 564 (1) 140(29,28,27,29,27) 141(29,27,28,28,29) 139(28,28,28,28,27)

２ 8 ８－Ｄ 西山　清志 札幌ア協会 549 (6) 142(29,27,30,28,28) 140(30,28,27,27,28) 132(29,28,28,19,18)

３ 9 ９－Ａ 米山　祐司 札幌ア協会 560 (2) 140(27,27,28,29,29) 137(28,27,27,26,29) 141(30,28,27,29,27)

４ 10 １０－Ｃ 山本　邦彦 旭川ア協会 554 (4) 136(28,25,27,28,28) 132(26,27,26,28,25) 131(25,26,28,27,25)

５ 9 ９－Ｂ 松村　博樹 札幌ア協会 545 (8) 138(28,27,28,28,27)

６ 8 ８－Ｃ 佐々木　邦哲 札幌ア協会 557 (3) 137(27,27,28,27,28)

７ 9 ９－Ｃ 細谷　多聞 札幌ア協会 549 (7) 135(26,27,26,27,29)

８ 11 １１－Ｂ 竹内　　孝 函館ア協会 549 (5) 134(27,28,26,26,27)

９ 9 ９－Ｄ 前田　憲秀 旭川ア協会 542 (9)

１０ 10 １０－Ａ 小高　映基 帯広ア協会 542 (10)

１１ 11 １１－Ａ 平野　佳彦 帯広ア協会 540 (11)

１２ 12 １２－Ｄ 廣瀬　　誠 札幌ア協会 539 (12)

１３ 11 １１－Ｄ 片平　　司 札幌ア協会 538 (13)

１４ 10 １０－Ｂ 佐藤　雅之 札幌ア協会 532 (14)

１５ 12 １２－Ｂ 森嶋　孝一 札幌ア協会 529 (15)

１６ 12 １２－Ｃ 藤田　英一 網走ア協会 521 (16)

１７ 12 １２－Ａ 蛯名　　忍 石狩ア協会 509 (17)

決勝ラウンドＣＰ男子

決勝ラウンドＣＰ男子決勝ラウンドＣＰ男子

決勝ラウンドＣＰ男子

順位 的 ｾﾞｯｹﾝ 氏 名 所 属 決勝

１ 3 ３－Ａ 本多　由美子 旭川ア協会 569 (1） 144(29,29,29,29,28)

２ 3 ３－Ｂ 日比野　ユカ 網走ア協会 546 （2） 135(25,27,27,29,27)

３ 3 ３－Ｄ 平野　美歌 帯広ア協会 537 （3）

３ 3 ３－Ｃ 東　　美紀 札幌ア協会 534 （4）

予選

予選

予選

予選
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決勝ラウンドＲＣ男子トーナメント

決勝ラウンドＲＣ男子トーナメント決勝ラウンドＲＣ男子トーナメント

決勝ラウンドＲＣ男子トーナメント

,

,

決勝ラウンドＲＣ女子トーナメント

決勝ラウンドＲＣ女子トーナメント決勝ラウンドＲＣ女子トーナメント

決勝ラウンドＲＣ女子トーナメント
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